



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2021 г. № 431

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 306, от 31.10.2018 № 308, от 04.12.2018 № 347, от 19.12.2018 № 368, от 26.03.2019 № 76, от 20.06.2019 № 177, от 26.06.2019 № 194; от 26.07.2019 № 232, от 13.08.2019 № 256, от 27.08.2019 № 275, от 18.09.2019 № 293, от 03.10.2019 № 304, от 18.12.2019 № 419, от 24.12.2019 № 437, от 21.04.2020 № 80, от 09.06.2020 № 136, от 17.08.2020 № 206, от 20.10.2020 № 273, от 15.12.2020 № 344, от 30.12.2020 № 382, от 27.04.2021 № 100, от 15.06.2021 № 154, от 14.09.2021 № 242, от 19.10.2021 № 277, от 24.11.2021 № 324, от 07.12.2021 № 349, от 28.12.2021 № 429)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце восьмом цифры «19574498,67043», «6744683,67105», «310053» заменить соответственно цифрами «19556149,72335»,



«6726334,72397», «291704,05292»;

- в абзаце шестнадцатом цифры «1205278,98259», «50000», заменить цифрами «1186930,03551», «31651,05292»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 3, 10 пункта 1 цифры «19402242,42043», «2540655,33259», «6666174,92105», «1203957,35», «310053», «50000» заменить соответственно цифрами «19383893,47335», «2522306,38551», «6647825,97397», «1185608,40292», «291704,05292», «31651,05292»;

в графах 3, 10 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «19574498,67043», «2540855,33259», «6744683,67105», «1204157,35», «310053», «50000» заменить соответственно цифрами «19556149,72335», «2522506,38551», «6726334,72397», «1185808,40292», «291704,05292», «31651,05292»;

3) в приложение № 3 к государственной программе:

- по тексту граф 3, 10. таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «565939,33733», «87397,924», «409432,16733», «52351,324», «310053», «50000», «315734,27», «50000» заменить соответственно цифрами «547590,39025», «69048,97692», «391083,22025», «34002,37692», «291704,05292», «31651,05292», «297385,32292», «31651,05292»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 3:

в графах 6, 13 цифры «475240,31032», «85297,924» заменить соответственно цифрами «456891,36324», «66948,97692»;

в графах 6, 13 строки «областной бюджет, в том числе:» цифры «321304,59595», «49528,71169» заменить соответственно цифрами «302955,65087», «31179,76461»;

в графах 6, 13 строки «бюджетные ассигнования дорожного фонда» цифры «277933,45396», «49528,71169» заменить соответственно цифрами «259584,50688», «31179,76461»;

в графах 6, 13 строки «областной бюджет, в том числе:» подпункта 3.2 цифры «185425,28464», «47772,1027» заменить соответственно цифрами «167076,33756», «29423,15562»;

в графах 6, 13 строки «бюджетные ассигнования дорожного фонда» подпункта 3.2 цифры «181015,28464», «47772,1027» заменить соответственно цифрами «162666,33756», «29423,15562»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «565939,33733», «87397,924», «409432,16733», «52351,324», «310053», «50000», «315734,27», «50000» заменить соответственно цифрами «547590,39025», «69048,97692», «391083,22025», «34002,37692», «291704,05292», «31651,05292», «297385,32292», «31651,05292».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов